
UCHWAŁA NR III/19/2014
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2014 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
1 załączonej do Uchwały.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 41.144.981,37 zł, w tym:

- dochody bieżące: 19.403.566,80 zł

- dochody majątkowe: 21.741.414,57 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
2 załączonej do Uchwały.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 44.391.048,70 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 19.969.994,45 zł

- wydatki majątkowe: 24.421.054,25 zł

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XXIII/313/2013 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 30 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w następujący sposób:

§3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.246.067,33 zł którego źródłami pokrycia są przychody 
budżetu gminy:

- kredyty, w wysokości 0,00 zł

- pożyczki, w wysokości 2.682.000,00 zł

- wolne środki w wysokości 564.067,33 zł

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy w wysokości 3.666.860,14 zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w kwocie 420.792,81 zł na 2014 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do uchwały”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2015 r.

Poz. 151



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kyrcz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 151_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 000,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
-10 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

-20 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75109

Wybory do rad gmin , rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów , burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

-20 103,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

-20 103,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

70 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 70 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

-70 000,00

0,00

42 309,00

10 453 522,14

1 834 921,54

2 646 647,60

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                 

Nr III/19/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

Po zmianie

82 500,00

65 272,00

bieżące

55 000,00

25 000,00

82 500,00

0,00

0,00

42 309,00

1 710 507,04

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 151_______________________________________________________________________________________________________________



0310 Podatek od nieruchomości - 70 000,00

801 Oświata i wychowanie -45 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

-54 290,00

80101 Szkoły podstawowe -54 290,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

-24 790,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów                          

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych żródeł

-29 500,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
8 500,00

2310

Dotacje celowe otrzymywane z gmin na zadania 

bieżące realizowne na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 500,00

-70 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

-54 290,00

010 Rolnictwo i łowiectwo -5 040 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

- 4 600 000,00

01010 Infrastruktura woociągowa i sanitacyjna wsi -4 500 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich.

-4 500 000,00

01095 Pozostała działalność -540 000,00 254 609,00

6260

Dotacje otrzymywane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnychjednostek sektora finansów 

publicznych

-600 000,00

411 554,96

20 092 860,23

1 151 491,67

1 178 130,78

214 735,34

1 200,00

183 610,44

13 000,00

97 558,00

19 403 566,80 

794  478,55

20 252 860,23

majątkowe

0,00

bieżące razem:

19 998 251,23

19 998 251 ,23

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 151_______________________________________________________________________________________________________________



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów ( związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

żródeł

160 000,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów ( związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

żródeł

-100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

5 000,00

- 5 035 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

-4 600 000,00

-5 105 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

- 4 654 290,00

591 619,00

160 000,00

1 131 619,00

1 131 619,00

20 000,00

majątkowe razem: 21 741 414 ,57

20 823 656,23

21 618 134,78

41 144 981,37Ogółem

94 609,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 151_______________________________________________________________________________________________________________



z
 t

e
g

o

w
 t

y
m

 n
a

:

w
 t

y
m

:

W
y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 

s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 

n
a

li
c

z
a

n
e

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a

li
z
a

c
ję

 

z
a

d
a

ń
 

s
ta

tu
to

w
y
c

h

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

re
a

li
z
o

w
a

n
e

 z
 

u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k

ó
w

 U
n

ii
 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1
4

1
5

-5
 2

0
5

 8
9

3
,0

0
-1

6
5

 8
9

3
,0

0
-6

 8
6

3
,0

0
-1

 8
4

5
,0

0
-5

 0
1

8
,0

0
8

 5
0

0
,0

0
-1

3
 2

4
0

,0
0

-5
4

 2
9

0
,0

0
-1

0
0

 0
0

0
,0

0
-5

 0
4

0
 0

0
0

,0
0

-5
 0

4
0

 0
0

0
,0

0
-4

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł

o
w

ie
c

tw
o

-5
 0

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-5

 0
4

0
 0

0
0

,0
0

-5
 0

4
0

 0
0

0
,0

0
-4

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

0
1

0
1

0

In
fr

a
s
tr

u
k
tu

ra
 w

o
d

o
c
ią

g
o

w
a

 i
 

s
a

n
it
a

c
y
jn

a
 w

s
i

-4
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-4

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

-4
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
-4

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
1

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

-5
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

-5
4

0
 0

0
0

,0
0

-5
4

0
 0

0
0

,0
0

-1
0

0
 0

0
0

,0
0

7
5
1

U
rz

ę
d

y
 n

a
c

z
e

ln
y
c

h
 o

rg
a

n
ó

w
 

w
ła

d
z
y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,

 k
o

n
tr

o
li

 i
 

o
c

h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 o

ra
z
 

s
ą

d
o

w
n

ic
tw

a
-2

0
 1

0
3

,0
0

-2
0

 1
0

3
,0

0
-6

 8
6

3
,0

0
-1

 8
4

5
,0

0
-5

 0
1

8
,0

0
0

,0
0

-1
3

 2
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5

1
0

9

W
y
b

o
ry

 d
o

 r
a

d
 g

m
in

, 
ra

d
 

p
o

w
ia

tó
w

 i
 s

e
jm

ik
ó

w
 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

, 
w

y
b

o
ry

 w
ó

jt
ó

w
, 

b
u

rm
is

tr
z
ó

w
, 

p
re

z
y
d

e
n

tó
w

 m
ia

s
t 

o
ra

z
 r

e
fe

re
n

d
a

 g
m

in
n

e
, 

p
o

w
ia

to
w

e
 i
 w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

-2
0

 1
0

3
,0

0
-2

0
 1

0
3

,0
0

-6
 8

6
3

,0
0

-1
 8

4
5

,0
0

-5
 0

1
8

,0
0

0
,0

0
-1

3
 2

4
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
5
7

O
b

s
łu

g
a

 d
łu

g
u

 p
u

b
li

c
z
n

e
g

o
-1

0
0

 0
0

0
,0

0
-1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5

7
0

2

O
b

s
łu

g
a

 p
a

p
ie

ró
w

 

w
a

rt
o

ś
c
io

w
y
c
h

, 
k
re

d
y
tó

w
 i
 

p
o

ż
y
c
z
e

k
 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
-1

0
0

 0
0

0
,0

0
-1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0
1

O
ś

w
ia

ta
 i

 w
y
c

h
o

w
a

n
ie

-4
5

 7
9

0
,0

0
-4

5
 7

9
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

-5
4

 2
9

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
0

1
0

1
S

z
k
o

ły
 p

o
d

s
ta

w
o

w
e

-5
4

 2
9

0
,0

0
-5

4
 2

9
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-5

4
 2

9
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0

1
0

4
P

rz
e

d
s
z
k
o

la
8

 5
0

0
,0

0
8

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

w
 t

y
m

 n
a

:

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y
 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e

T
a
b

e
la

 N
r 

2
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 G

m
in

y
 M

ie
rz

ę
c
ic

e
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

N
r 

II
I/

1
9
/2

0
1
4
 z

 d
n

ia
 3

0
 g

ru
d

n
ia

 2
0
1
4
r.

W
y
d

a
tk

i 

b
ie
ż
ą
c
e

w
 t

y
m

:

W
y
d

a
tk

i 

je
d

n
o

s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c

h

d
o

ta
c

je
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 

b
ie

ż
ą

c
e

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
N

a
z
w

a

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

re
a

li
z
o

w
a

n
e

 z
 

u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k

ó
w

 U
n

ii
 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j

o
b

s
łu

g
ę

 d
łu

g
u

 

g
m

in
y

ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 

n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c

z
n

y
c

h

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją
tk
o
w
e

W
y
d

a
tk

i

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 151_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Tabela nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Nr III/19/2014 z dnia 30 grudnia 2014r.

                    Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

w złotych

 Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota 

    paragraf      2014 r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem: 3 666 860,14

1. Przychody z zaciągniętych kredytów 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek 952 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z UE 903 2 682 000,00

4. Wolne środki 950 984 860,14

5. Przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych 931 0,00

Rozchody ogółem: 420 792,81

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 406 512,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 14 280,81

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 0,00

3. zadań realizowanych z udziałem środków 963 0,00

pochodzących z budżetu UE

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 151_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-01-12T09:36:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




